Toplam  144.871 195.785 145.890 128.230 

20. DİĞER BİLGİLER 

20.1. Sermaye Hakkında Bilgiler 

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi 76.231.000 TL olup tamamı ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye her 

biri 1 TL itibari değerde toplam 76.231.000 adet paya ayrılmış olup, bunlardan 8.482.600 (Sekiz 

milyon dörtyüzsekseniki bin altıyüz) adedi hamiline yazılı A Grubu, 67.748.400 (Altmışyedi 

milyon yediyüzkırksekiz bin dörtyüz) adedi ise hamiline yazılı B Grubu paylardan oluşmaktadır. 

20.2. Kayıtlı Sermaye Tavanı: 

Şirketimizin Kayıtlı Sermaye Tavanı 135.000.000 TL (yüz otuz beş milyon)’dir. 

20.3. Dönem başı ve dönem sonundaki fiili dolaşımdaki pay sayısının mutabakatı ve 

izahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle sermayenin %10’undan 

fazlası ayni olarak ödenmişse konu hakkında bilgi: 

Fiili dolaşımdaki pay sayısı aşağıdaki tabloda verilmiş olup, sermayede aynı sermaye olarak